
UCHWAŁA NR XXXVI/295/22 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej,  nieruchomości stanowiącej mienie 
komunalne Gminy Lubrza 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a”, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm. ) i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami, ( tekst jednolity Dz. U. 2021 r. poz. 1899 ), 

Rada Gminy Lubrza, uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie bezprzetargowej, na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej, działki oznaczonej ewidencyjnie nr 369/23 obręb Lubrza o powierzchni 0,0034 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2269D27D-FCC4-4BD0-A158-606D76B3E5FB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/295/22 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2269D27D-FCC4-4BD0-A158-606D76B3E5FB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wnioskiem właściciela działki sąsiadującej oznaczonej nr 835 o nabycie  nieruchomości 

oznaczonej ewidencyjnie działką nr 369/23 obręb Lubrza , Wójt Gminy Lubrza przekłada Radzie Gminy 

niniejszą uchwałę, celem wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze bezprzetargowej na poprawę 

warunków zagospodarowania sąsiedniej działki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2269D27D-FCC4-4BD0-A158-606D76B3E5FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



